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Формулар за поднесување предлог проект


Проектен тим
Одговорен за проектот (координатор)
_______________________________________________________________________
(име и презиме и наставно-научно или соработничко звање)

Контакт лице (може да биде координаторот)
_______________________________________________________________________
(име и презиме и наставно-научно или соработничко звање / за студенти циклус на студии)
E:mail: ____________________________________________		мобилен: _______________________
Останати членови на тимот
	Име и презиме на студентот
	Студ. програма
	Мобилен
	e-mail

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



За проектот
Потреба од проектот и краток опис за него
(Ве молиме во најмногу 200 зборови објаснете ја потребата од овој проект, односно каква е сегашната состојба и релевантноста на областа)
Цели и очекувани резултати од проектот
(Ве молиме наведете ги целите на проектот и очекуваните резултати. Тие треба да бидат мерливи и со јасно дефинирана временска рамка)
	I. 
	Цел I
	Резултат I

	II. 
	Цел II
	Резултат II

	III. 
	Цел III
	Резултат III



Активности и трошоци
 (Ве молиме наведете ги активностите нумерирани на начин кој ќе покажува поврзаност со соодветниот резултат. Додадете редици (за активности) и колони (за проектни месеци) колку што е потребно. За месеците во кои ќе се спроведува соодветната активност, ве молиме исенчете го соодветното поле]
	[Наведете го името на проектот]
Период на имплементација:  [Наведете ги планираните почетен и краен датум]

	Активности
	М1
	М2
	М3
	М4
	М5
	М6

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



Која е придобивката од проектот? (за МФС, за студентите, ...)
(Ве молиме наведете која е придобивката од успешното реализирање на проектот. Како за самата институција, така и за студентите. За директно и индиректно вклучените)
Начин на промоција на проектот
(Ве молиме кратко и јасно дефинирајте го планот за промоција на проектот)
Буџет
(Ве молиме пополнете ја следната табела со додавање и/или бришење на соодветни редови. Главните ставки 1,2,3.. остануваат празни.)
	Ставка
	Единечна мерка
	Количина
	Единечна цена
	Вкупно

	1. Материјали и опрема

	1.1. ....
	
	
	
	

	1.2. ....
	
	
	
	

	1.3. 
	
	
	
	

	2. Промотивни материјали и активности

	2.1. 
	
	
	
	

	2.2. 
	
	
	
	

	2.3. 
	
	
	
	

	3. Организациски трошоци

	3.1. ....
	
	
	
	

	3.2. ....
	
	
	
	

	4. Останати трошоци

	4.1. .......
	
	
	
	

	4.2. ......
	
	
	
	

	Вкупно:
	



Вкупна вредност на проектот: _______________ денари
Средства од други извори (компании, организации и сл.): _______________ денари
Барани средства од Машински факултет при УКИМ: _______________ денари


_______2018, Скопје 						_________________________
  					 (Координатор на проектот)
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